
UCHWAŁA NR 1372/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 6 040 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      5 720 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      5 660 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        195 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      5 465 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         60 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        320 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        320 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        320 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 6 040 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 040 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 70 031 254 zł

Źródłem finansowania są:
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 449 455 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39 581 799 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60016 

605

Projekt łącznika ul. Bema-ul. 

Poniatowskiego w Piasecznie. 2018 130 000,00 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

2

600 

60016 

605

Projekt budowy ul. Żytniej na 

odc. od ul. Jarząbka do ul. 

Nadarzyńskiej w Piasecznie + 

budowa.

2014-2018 6 957 937,00 1 900 000,00 0,00 4 950 000,00 6 850 000,00

3

600 

60016 

605

Projekt przebudowy mostka w 

parku w Piasecznie + budowa.
2015-2018 656 800,00 162 090,00 0,00 455 000,00 617 090,00

4

600 

60016 

605

Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Świętojańskiej w Piasecznie w 

zakresie ciągu pieszo-

rowerowego.

2018-2019 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

7 844 737,00 2 162 090,00 0,00 5 465 000,00 7 627 090,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1372/XLVI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz.1. W wyniku przeprowadzonego postępowania zapytania o cenę okazało się, że najkorzystniejsza oferta przekracza o

30.000,00 zł środki finansowe jakie zostały zabezpieczone w budżecie na realizację przedmiotowego zadania. Zatem zwiększa się

środki finansowe na to zadanie o kwotę: 30.000,00 zł. 

poz.4. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom wprowadza się do realizacji na lata 2018-2019 zadanie

pn. " Rozbudowa drogi gminnej ul. Świętojańskiej w Piasecznie w zakresie ciągu pieszo-rowerowego". Na to zadanie w 2018r.

przeznacza się środki finansowe w kwocie: 30.000,00 zł a na rok 2019 w kwocie: 70.000,00 zł. 

poz.2. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najkorzystniejsza oferta przekracza o

4.950.000,00 zł środki finansowe jakie zostały zabezpieczone w budżecie na realizację przedmiotowego zadania. Zatem zwiększa

się środki finansowe na to zadanie o kwotę: 4.950.000,00 zł. 

poz.3. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najkorzystniejsza oferta przekracza o

430.710,00 zł środki finansowe jakie zostały zabezpieczone w budżecie na realizację przedmiotowego zadania. Zatem zwiększa

się środki finansowe na to zadanie o kwotę: 455.000,00 zł  z tego 24.290,00 zł przeznacza się na nadzór inwestorski. 

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, 

jego cel i zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

900 

90095 

427

Odwodnienie 

ul.Sosnowej wraz z 

ul. Daleką i ul. Miłą, 

Piaseczno

2018 670 000,00 350 000,00 0,00 320 000,00 670 000,00

2

600 

60095 

427

Remont nawierzchni 

parkingu przy ul. 

Warszawskiej w 

Piasecznie.

2018 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

730 000,00 350 000,00 0,00 380 000,00 730 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2018

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1372/XLVI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz.1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najkorzystniejsza oferta przekracza o

320.000,00 zł środki finansowe jakie zostały zabezpieczone w budżecie na realizację przedmiotowego zadania. Zatem

zwiększa się środki finansowe na to zadanie o kwotę: 320.000,00 zł. 

poz.2. Wprowadza się do realizacji przedmiotowe zadanie przeznaczając na to zadanie środki finansowe w kwocie:

60.000,00 zł. 

Id: 4A231A55-B449-4CCC-A5BF-2F810DDE8EF0. Podpisany Strona 2




